
BALLOON
BALLOON（バルーン）は

最高の運動性能と伸縮性を兼ね備えた究極のウエットスーツ。

ネックと脇下にRFX700（伸び率700％のストレッチ素材)

を使用しているので、ヒジが抜きやすくストレスのない着脱が可能です。

デザインジャージはオプションで設定可能です。

夏用ネックカバー付き

標準仕様

ネック・わきの下：ストレッチ素材RFX700

ひざパット5mmタフジャージ

手首・足首折り返し全チドリ

胸ワッペン：(1・2・3・4）選択可能

夏用ネックカバー

デザインジャージ

STYLE

OPTION

タイプ 税込価格

シーガル3/2mm

フルスーツ3/3mm

L/Sスプリング3/2mm

S/Sスプリング3/2mm

\82,000

\78,000

\71,000

\65,000

\90,200

\85,800

\78,100

\71,500

品番

BLFL3

BLSGL

BLLSP

BLSSP

本体価格

タイプ 税込価格

ヒジパットタフジャージ \5,000 \5,500

品番

EPT

本体価格

アンモニア臭を素早く吸着＆消臭

水洗いで機能回復ストレッチテープ

伸び率約700％のストレッチ素材

組織破壊が進みづらい(RFX700)で

ストレスの無い着脱が可能

マリン / マリン

予告なく生地が無くなり次第終了する場合があります。

OBLEASAH KDSP PFOR PCFMVRED USAM TRNT BHBG BHWBMWAV FIRETRBLHYOU NATV

CHAGE PRICE　1パーツのオプション価格

片袖・片膝下・片脇下・片手首 \4,000 (税込\4,400) / 胸・背中・フラップ \7,000 (税込\7,700) / 腹・尻 \8,000 (税込\8,800)

ストームマリン

イエロー ミニタリーオリーブ

ワイン

パウダー

シルバー

ライトオレンジレッド

スプルースネイビー

グレーチャコールグレーブラック

RFX700 / BLACK ONLY

MRX - MORE EX 3ｍｍ ＆ 2mm / 15 COLORS

（伸縮耐久性が良いシルクのようなジャージ）

MATERIAL & COLOR

BLFL3 BALLOON FULLSUITS 3/3 
\82,000 (税込\90,200)


