



伸び率約700%のストレッチ素材 組織破壊が進みづらい(RFX700)で ストレスの無い着脱が可能



アンモニア臭を素早く吸着&消臭 水洗いで機能回復ストレッチテープ



標準仕様

ネック・わきの下:ストレッチ素材RFX700 ひざパット5mmタフジャージ 手首・足首折り返し全チドリ 胸ワッペン:(1・2・3・4)選択可能 夏用ネックカバー

MATERIAL & COLOR

RFX700 / BLACK ONLY MRX - MORE EX 3mm & 2mm / 15 COLORS

	・氏いクルグリー チャコールグレー		シルバー	ワイン
ネイビー	マリン	スプルース	ストーム	パウダー
レッド	イエロー	ライトオレンジ	オリーブ	ミニタリー

STYLE

品番	タイプ	本体価格	税込価格
BLFL3	フルスーツ3/3mm	¥82,000	¥90,200
BLSGL	シーガル3/2mm	¥78,000	¥85,800
BLLSP	L/Sスプリング3/2mm	¥71,000	¥78,100
BLSSP	S/Sスプリング3/2mm	¥65,000	¥71,500

デザインジャージはオプションで設定可能です。

夏用ネックカバー付き

OPTION

品番	タイプ	本体価格	税込価格	
FPT	トジパットタフジャージ	¥5,000	¥5.500	

デザインジャージ



















HYOU









を使用しているので、ヒジが抜きやすくストレスのない着脱が可能です。





BHBG



BHWB

CHAGE PRICE 1パーツのオプション価格 予告なく生地が無くなり次第終了する場合があります。 片袖・片膝下・片馬下・片手首 ¥4,000 (税込¥4,400) / 胸・背中・フラップ ¥7,000 (税込¥7,700) / 腹・尻 ¥8,000 (税込¥8,800)